8150-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2013 № 37/2

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермской области "О порядке ведения органами
местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма" (первое чтение, вносит
Глава города Перми)

Заслушав информацию заместителя главы администрации города Перми

Уханова Николая Борисовича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермской области "О порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма" в первом чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта закона ко второму чтению депутатов Третьякова А.В., Эйсфельд Д.А.;

-  установить срок подачи поправок до 10.01.2014.

Председатель комитета С.В.Клепцин